
Vzdělávací institut LETEC 
Learning and Teaching Centre, s. r. o. 

 

Fryčovická 457, 199 00 Praha 18, IČ: 06953522, info@institut-letec.cz, 792 429 385 

číslo akreditace vzdělávací instituce udělené MŠMT: 14598/2018-1, www.institut-letec.cz  

 

 
Umělá inteligence jako nástroj a inspirace při přípravě a vedení 

inovativní výuky (webinář) 
 
 
Webinář Vás seznámí s umělou inteligencí a ukáže Vám široký repertoár jejího využití jak při přípravě 
výuky, tak při její realizaci. Dozvíte se, jak zefektivnit svou přípravu, přicházet na nové nápady, čerpat 
inspiraci a jak nabídnout žákům ve výuce další prostředek podporující jejich učení. Webinář je 
rozdělen na teoretickou a praktickou část, při níž si vybrané aktivity i vyzkoušíte. 
 
Kurzem Vás provede náš lektor RNDr. Vlastimil Horálek, absolvent Přírodovědecké fakulty UK v Praze 
a vyučující na víceletém gymnáziu. Jedná se o všechny tři uvedené termíny, které tvoří kompletní 
náplň webináře. Vhodné pro vyučující všech předmětů na základních i středních školách. 
 
 
První odpoledne (čtvrtek 27. 2. 2025 – 16:00-18:00) 

• přehled nejpoužívanějších modelů umělé inteligence 

• zásady efektivní práce s umělou inteligencí 

• práce s texty pomocí AI (tvorba textů, zpětná vazba, hodnocení, opravování, …) 
 
 

Druhé odpoledne (čtvrtek 13. 3. 2025 – 16:00-18:00) 

• AI jako pomocník: digitální kompetence, význam motivace, efektivní učení, individualizace, 
atraktivita výuky 

• další možnosti generativní AI (obrázky, písničky, videa, …) a její uplatnění ve výuce 

• AI přímo ve výuce aneb žákovské aktivity využívající AI 
 
 

Třetí odpoledne (čtvrtek 3. 4. 2025 – 16:00-18:00) 

• AI a zpracovávání dat, různých typů souborů a videí aneb rychlá příprava materiálů do výuky 

• další AI nástroje do výuky 

• užitečné zdroje aneb jak se dále vzdělávat v používání AI ve výuce 
 
 

Délka a cena webináře: 8 vyučovacích hodin za 2.400 Kč  

Přihlášky: https://forms.gle/qHbe8QdyohqdnKjaA nebo info@institut-letec.cz 

Číslo akreditace vzdělávací instituce u MŠMT: MSMT-25657/2018-1 

 

 

Přijďte na náš webinář načerpat novou inspiraci pro Vaši výuku! :-)  

mailto:info@institut-letec.cz
http://www.institut-letec.cz/
https://forms.gle/qHbe8QdyohqdnKjaA
mailto:info@institut-letec.cz

